PAGE
3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2016 года

	№ 228/1284

г. Вологда

О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года
В соответствии с разделом III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 11 июля 2016 года № 228/1283 «О количестве открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года в территориальные избирательные комиссии, выполняющие полномочия окружных избирательных комиссий, в резерв Избирательной комиссии Вологодской области (прилагается).
2. Определить для обеспечения контроля за получением, передачей, хранением и погашением открепительных удостоверений следующих членов Избирательной комиссии Вологодской области:

Осипов Д.Л., секретарь Избирательной комиссии Вологодской области;

Валюженич А.И., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Смирнов Е.А., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса;

Шубин Н.К., член Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса.

3. Информационному центру аппарата Избирательной комиссии Вологодской области (Р.Г. Ордин) обеспечить ввод в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» данных о движении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года.
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов

Приложение
к постановлению Избирательной
комиссии Вологодской области
от 11 июля 2016 года № 228/1284

Распределение открепительных удостоверений
для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 18 сентября 2016 года в территориальные избирательные комиссии, выполняющие полномочия окружных избирательных комиссий, в резерв Избирательной комиссии
Вологодской области

	№ округа
	Название округа
	Количество экземпляров
	Номера
бланков

	1.
	Центральный
	1000
	00001-01000

	2.
	Заречный
	1000
	01001-02000

	3.
	Восточный
	1000
	02001-03000

	4.
	Западный
	1000
	03001-04000

	5.
	Юго-восточный
	1000
	04001-05000

	6.
	Индустриальный
	1000
	05001-06000

	7.
	Северо-западный
	1000
	06001-07000

	8.
	Первомайский
	1000
	07001-08000

	9.
	Великоустюгский
	1000
	08001-09000

	10.
	Сокольский
	1300
	09001-10300

	11.
	Бабаевский
	2350
	10301-12650

	12.
	Вологодский (сельский)
	1500
	12651-14150

	13.
	Грязовецкий
	2700
	14151-16850

	14.
	Вытегорский
	1900
	16851-18750

	15.
	Никольский
	2100
	18751-20850

	16.
	Харовский
	2300
	20851-23150

	17.
	Череповецкий (сельский)
	2550
	23151-25700

	ИТОГО:
	25700

	Резерв Избирательной комиссии
Вологодской области
	14300
	25701-40000

	ВСЕГО:
	40000